
Mars 2023

Autoriteti Rrugor Shqiptar - ARRSH
Rruga "Sami Frasheri", Nr.33, Tirane  

Email: info@arrsh.gov.al

SEGMENTI RRUGOR: "VOSKOPOJË-KORÇË "

    "PERMIRESIMI I SINJALISTIKES HORIZONTALE/VERTIKALE DHE PAJISJEVE
                    TE SIGURISE RRUGORE NE AKSET E RAJONIT JUGOR (Loti 3)"
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"VOSKOPOJË-KORÇË"

   Mbarim Projekti
     X=480467.43
    Y=4496603.61

   Fillim Projekti
    X=465384.74
    Y=4498123.09

REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti: "Voskopoje-Korçe"  km 0+000 deri ne 18+174

Objekti

Emertimi
Viti 2023
Shkalla 1:70000

Nr. Fletes
S02

Grupi i Projektimit: “Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e
Rajonit Jugor, (Loti 3)”Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent Raça

Nr.Revision
000

Preventivues:
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SHQIPTAR

Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti : "Voskopoje-Korçe" km 0+000 deri ne 0+800

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S03

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:

000

Nr. Revision

VIJEZIM TIPI A
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AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 0+800 deri ne 1+700

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S04

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:

000

Nr. Revision

VIJEZIM TIPI A

VIJEZIM TIPI D

VIJEZIM TIPI A
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 1+700 deri ne 2+700

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S05

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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SHQIPTAR

Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 2+700 deri ne 3+500

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S06

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 3+500 deri ne 4+300

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S07

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti : "Voskopoje-Korçe" km 4+300 deri ne 5+100

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S08

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti : "Voskopoje-Korçe" km 5+100 deri ne  5+900

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S09

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:

000

Nr. Revision

VIJEZIM TIPI A
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AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 5+900 deri ne 6+800

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S10

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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SHQIPTAR

Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 6+800 deri ne 0+7+500

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S11

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 7+600 deri ne 8+500

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S12

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision

VIJEZIM TIPI A

VIJEZIM TIPI A
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 8+500 deri ne 9+300

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000
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S13

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision

VIJEZIM TIPI A

VIJEZIM TIPI A
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 9+300 deri ne 10+400

Objekti
Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S14

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 10+400 deri ne 11+200
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Shkalla 1:1000
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S15

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 11+200 deri ne 12+000
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Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S16

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Nr. Revision
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VIJEZIM TIPI F

VIJEZIM TIPI D VIJEZIM TIPI D

VIJEZIM TIPI D

VIJEZIM TIPI D

VIJEZIM TIPI D

VIJEZIM TIPI A

VIJEZIM TIPI F



 1
2+

00
0 

 1
2+

10
0 

 1
2+

20
0 

 1
2+

30
0 

 1
2+

40
0 

 1
2+

40
0 

 1
2+

50
0 

 1
2+

60
0 

 1
2+

70
0 

 1
2+

80
0 

REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 12+000 deri ne 12+800

Objekti
Emertimi
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Shkalla 1:1000
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S17

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 12+800 deri ne 13+600
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Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S18

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
Grupi i Projektimit: Ing. Merkur Zeqiri

Ing. Altin Sula

Ing. Gent RaçaPreventivues:
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Planimetria e sinjalistikes rrugore, Segmenti :"Voskopoje-Korçe" km 13+600 deri ne 14+400
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Emertimi

Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S19

“Përmirësimi i sinjalistikës horizontale/vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor (Loti 3)”
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